MUNICIPIO DE GUAIRA

Paco Municipal “Messias Candido Faleiros” ’
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100 ‘
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000 PROGRAM A
Guaira - Estado de Sao Paulo CIDADES

. . . USTENTAVEIS
WWW.guaira.sp.gov.br e-mail: compras@guaira.sp.gov.br .

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Homologo, para que produza seus juridicos e legais efeitos, o resultado da licitacdo,
modalidade Pregdo Presencial n® 55/2020; Processo n° 183/2020; Edital n°® 108/2020;
Registro de Precos n° 45/2020. Objeto: para a AQUISICAO DE FRALDAS
GERIATRICAS E INFANTIS, pelo periodo de 12 (doze) meses adjudicando os itens as
empresas como segue:

CIRURGICA UNIAO LTDA
CNPJ: 04.063.331/0001-21
26356 AV. 28A, n° 645, 645 - VILA ALEMA,
Item Cadigo RIO CLARO - SP, CEP: 13506-685 [|Unidade|Quantidade
Telefone: 19 3533 7000
Descricéo do Produto/Servico

Valor

Unitario Valor Total

FRALDA GERIATRICA JUVENIL
1 | 110.000.159 Marca: BIGFRAL PLUS UN 3000 1,77 5.310,00

FRALDA GERIATRICA BIG FRAL
10 | 110.000.161 PLUS TAM - P Marca: BIGFRAL PLUS UN 4000 1,66 6.640,00

FRALDA GERIATRICA BIG FRAL
11 | 110.000.162 PLUS TAM - M Marca: BIGFRAL UN 10000 1,78 17.800,00
PLUS

FRALDA GERIATRICA BIG FRAL
12 | 110.000.163 PLUS TAM - G Marca: BIGFRAL UN 10000 2,07 20.700,00

PLUS
FRALDA GERIATRICA BIG FRAL
13 | 110.000.164 | PLUS TAM- XG Marca: BIGFRAL UN 4000 2,41 9.640,00
PLUS
Total do Proponente 60.090,00

DROGA SOL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 33.511.513/0001-16

47572 R ALTINO ARANTES, 285 ******x* Valor

Item Cddigo - CENTRO, BURITIZAL - SP, CEP: |Unidade|Quantidade|, , ... . |Valor Total

Unitario
14570-000
Telefone: (16) 3751-2020
Descricéo do Produto/Servico

PLENITUD ACTIVE MULHER P/M
14 | 110.000.203 Marca: PLENITUD ACTIVE/ UN 9000 2,54 22.860,00
KIMBERLY

Total do Proponente 22.860,00

FORCE MEDICAL
DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 24.067.457/0001-81
42613 RUA JOSE ROMERA, N° 432 - Valor
Item Cadigo PARQUE RESIDENCIAL Unidade|Quantidade Unitario Valor Total
AMERICA, BIRIGUI - SP, CEP:

16202-214
Telefone: (18) 3644-4218



http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

MUNICIPIO DE GUAIRA

Paco Municipal “Messias Candido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100
Av. Gabriel Garcia Leal n° 676 - CEP - 14.790-000

Guaira - Estado de Sao Paulo

WWW.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

3

PROGRAMA
CIDADES
SUSTENTAVEIS

Descri¢do do Produto/Servico

110.000.127

FRALDA GERIATRICA P Marca:
TENA CONFORT

UN

12000

1,19

14.280,00

110.000.128

FRALDA GERIATRICA M Marca:
BIOFRAL CLASSIC

UN

60000

1,03

61.800,00

110.000.129

FRALDA GERIATRICA G Marca:
BIOFRAL CLASSIC

UN

90000

1,15

103.500,00

110.000.130

FRALDA GERIATRICA XG Marca:
BIOFRAL CLASSIC

UN

60000

1,35

81.000,00

Total do Proponente

260.580,00

Item

20461
Cadigo

LICIT RIB COMERCIO
ATACADISTA E VAREJISTA LTDA
- EPP
CNPJ: 09.070.307/0001-33
RUA ANTONIO LUIZ DE
OLIVEIRA; N° 351, 351 JD. SAO
JOSE - JD. SAO JOSE, RIBEIRAO
PRETO - SP, CEP: 14098-010
Telefone: (16) 3617 9082
Descricao do Produto/Servico

Unidade|

Quantidade

Valor
Unitario

Valor Total

110.000.147

FRALDA INFANTIL TAM. M (ATE
9,5KG) Marca: BABY WILLY

UN.

3500

0,42

1.470,00

110.000.148

FRALDA INFANTIL TAM G (ATE
12,5KG) Marca: BABY WILY

UN

4000

0,46

1.840,00

110.000.149

FRALDA INFANTIL TAM. XG/SXG
(ATE 15KG) Marca: BABY WILY

UN.

4000

0,53

2.120,00

110.000.206

FRALDA INFANTIL TAMANHO XXG
SUPORTANTDO ATE 25 KG Marca:
BABY WILY

UN.

7200

0,71

5.112,00

Total do Proponente

10.542,00

determinando a sua convocacao para a assinatura das Atas de Registro de Preco.

Publique-se.

Municipio de Guaira/SP, 10 de Margo de 2021.

EDVALDO DONISETI MORAIS
Prefeito Municipal



http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

